

# PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No.1 Telp. (031) 8477551, 8476818, Fax. (031) 8477404 Website: bkd.jatimprov.go.id Email:bkd@jatimprov.go.id

**SURABAYA - 60236** 

Surabaya, 03 Juni 2024

Nomor : 800/4059/204.3/2024

Sifat : Segera

Lampiran : 1 (satu) Lembar

Perihal : Undangan Penguatan Mental

Rohani dan Peningkatan Etos Kerja Bagi Anggota KORPRI

Tahun 2024

Kepada

Yth. Sdr. 1. Kepala Perangkat Daerah Lingkungan Pemerintah Provinsi

Jawa Timur;

2. Direktur RSUD Dr. Soetomo;

3. Direktur RSUD Dr. Saiful Anwar;

4. Direktur RSUD Dr. Soedono;

5. Direktur RSUD Haii:

6. Direktur RSJ Menur;

7. Kepala lingkungan Biro di Sekretariat Daerah Prov. Jatim.;

TEMPAT

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan Penguatan Mental Rohani dan Peningkatan Etos Kerja Bagi Anggota KORPRI Tahun 2024, maka Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur bermaksud untuk melaksanakan kegiatan tersebut di atas dengan tema "Darurat Kesehatan Mental ASN: Pelatihan Bimbingan dan Mediasi Perkawinan" yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa, 11 Juni 2024 Waktu : 08.00 WIB s/d selesai

: Aula Lantai V Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Tempat

Jawa Timur

Jl. Jemur Andayani No.1 Surabaya

**Pakaian** : Seragam Korpri Lengkap

Mengingat pentingnya acara tersebut, dimohon bantuan Saudara menugaskan Sekretaris dan Kepala Cabang Dinas Pendidikan di lingkungan Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur untuk hadir secara langsung (tidak diwakilkan) dalam acara dimaksud. Selanjutnya untuk memudahkan koordinasi dapat menghubungi Sdri Rista via Whatsapp (0856-3766-678).

Demikian untuk menjadi maklum dan perhatian Saudara.

Ditandatangani secara elektronik oleh KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH **PROVINSI JAWA TIMUR** 



**INDAH WAHYUNI, SH, M.Si** 

Pembina Utama Madya NIP. 19670409 199202 2 003

 <sup>-</sup> UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
 "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
 - Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



<u>Lampiran</u>

Surat Nomor : <u>8</u>00/4059/204.3/2024

Tanggal: 03 Juni 2024

#### **SUSUNAN ACARA**

# Penguatan Mental Rohani dan Peningkatan Etos Kerja Bagi Aggota KORPRI Tahun 2024

"Darurat Kesehatan Mental ASN: Pelatihan Bimbingan dan Mediasi Perkawinan" Lokasi: Aula Lantai V

#### Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur

### Selasa, 11 Juni 2024

WAKTU	ACARA	KETERANGAN
Selasa, 11 Juni 2024		
08.00 WIB s.d. 09.00 WIB	Registrasi Peserta	Panitia
09.00 WIB s.d. 09.30 WIB	Pembukaan:  1. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya 2. Laporan Ketua Panitia 3. Sambutan Kepala BKD Provinsi Jawa Timur 4. Doa	Panitia
09.30 WIB s.d 10.00 WIB	Sosialisasi Keputusan Gubernur Jawa Timur tentang Persemayaman ASN	BKD Jatim
10.00 WIB s.d. 11.30 WIB	Materi I "Prosedur Pengajuan Izin Perceraian"	Narasumber: BKN KANREG II
11.30 WIB s.d. 13.00 WIB	Materi II - Panel "Pelatihan Bimbingan dan Mediasi Perkawinan Serta Dukungan Moril Bagi ASN yang Mengajukan Izin Perceraian"	Narasumber: DANANG SETYO BUDI BASKORO, M.Psi., Psi. (Psikolog Klinis Rumah Sakit Jiwa Menur)
13.00 WIB s.d. 13.30 WIB	Sesi Tanya Jawab	Narasumber & Moderator
13.30 WIB	Penutupan	Panitia